授予价格与同期银行存款利息之和进行回购注销。”之规定，经董事会及 2018

年第三次临时股东大会审批同意，取消该激励对象资格并回购注销其已获授权

但尚未解锁的全部限制性股票。

（2）终止股权激励计划

鉴于目前宏观经济和市场环境发生较大变化，公司股票价格发生了较大的

波动，继续推行激励计划将难以达到预期的激励目的和激励效果，公司决定终

4

止实施限制性股票激励计划。经董事会及 2018 年第三次临时股东大会审批同意，

对 98 名激励对象已获授权但尚未解锁的全部限制性股票进行回购注销。

2、本次回购注销的股票数量及回购价格

公司原以 18.36 元/股的价格授予 99 名激励对象共计 2,838,000 股限制性股

票。由于公司于 2018 年 6 月 5 日实施完成了 2017 年年度权益分派方案：向全

体股东每 10 股派 1.909297 元人民币现金，同时以资本公积金向全体股东每 10

股转增 6.682540 股。

根据公司 2018 年限制性股票激励计划的相关规定，对本激励计划首次授予

限制性股票的回购注销数量及价格进行调整。调整后回购数量为 4,734,505 股，

占回购前公司总股本 104,395,998 股的 4.54%，回购价格为 10.89 元/股加上银

行同期存款利息之和。

3、回购资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购注销验资及完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项

进行了审验并出具 XYZH/2018CDA50212 号验资报告，审验结果为：经我们审

验，截至 2018 年 10 月 29 日止，贵公司应向 99 名原股权激励对象支付限制性

股票回购款人民币 52,417,833.65 元，扣除激励对象应退回等待期的分红款

541,858.91 元，实际支付 51,875,974.74 元，其中已减少实收资本（股本）人

民币 4,734,505.00 元，减少资本公积（股本溢价）47,683,328.65 元。截至

2018 年 10 月 29 日止，变更后的注册资本为人民币 99,661,493.00 元，实收资

本（股本）人民币 99,661,493.00 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性

股票注销事宜已于 2019 年 1 月 14 日办理完成。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由 104,395,998 股变更至

99,661,493 股。

5

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）
股份比例

股份数量

（股）
其他

股份数量

（股）
股份比例

一、有限售条件股份 51,471,226 49.30% -4,734,505 0 46,736,721 46.90%

首发前限售股 46,736,721 44.77% 0 0 46,736,721 46.90%

股权激励限售股 4,734,505 4.54% -4,734,505 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 52,924,772 50.70% 0 0 52,924,772 53.10%

股份总数 104,395,998 100.00% -4,734,505 0 99,661,493 100.00%

注：部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

特此公告

四川达威科技股份有限公司

董事会

2018 年 1 月 15 日